



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2019

г. Тамбов

№ 4414

О внесении изменений в постановление администрации города Тамбова от 26.02.2015 № 1607 «Об утверждении денежных норм питания воспитанников в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Тамбова»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 21.01.2019 № 32 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 № 1014» и в целях обеспечения качественного полноценного питания детей в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях, **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление администрации города Тамбова от 26.02.2015 № 1607 «Об утверждении денежных норм питания воспитанников в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Тамбова» следующие изменения:

- в пункте 1.1. вместо «(8 – 10,5-часового пребывания)» читать «(8 – 10-часового пребывания)»;
- в пункте 1.2. вместо «(8 – 10,5-часового пребывания)» читать «(8 – 10-часового пребывания)»;
- в пункте 1.3. вместо «(12-часового пребывания)» читать «(10,5 – 12-часового пребывания)».

2. Информационному управлению администрации города Тамбова Тамбовской области (Пилипенко) направить настоящее постановление для опубликования в газете «Наш город Тамбов».

3. Управлению документационного обеспечения администрации города Тамбова Тамбовской области (Батыгова) разместить настоящее постановление в сети Интернет.

**Временно исполняющий
полномочия главы города Тамбова
Тамбовской области**



Д.А.Самородин